第１２回安城市選挙管理委員会 会議録
日 時 平成２３年６月２日(木) 午前８時４９分から午前９時４３分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  稲垣委員長

２ 議事

議案第４４号 在外選挙人名簿の登録について

議案第４５号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

以上２議案を一括して事務局に説明要求

今回登録者数      男    １人  女    ０人  計  １人

今回抹消者数      男 １０人  女  ４人  計 １４人

６月２日現在登録者数  男１０１人  女 ７１人  計１７２人

全委員承認

議案第４６号 永久選挙人名簿の定時登録について

議案第４７号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第４８号 各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者の数

について

今回新規登録者数    男   431人  女  325人  計    756人

今回随時抹消者数    男  392人  女   238人  計    630人

６月２日現在登録者数  男70,270人  女67,204人  計137,474人

前回登録日(４月１６日)比  11人増

直接請求に必要な署名数

50分の１： 2,750人  ６分の１：22,913人 ３分の１：45,825人

全委員承認

議案第４９号 平成２２年度における永久選挙人名簿抄本及び在外選挙人名簿抄

本の閲覧状況の公表について

永久選挙人名簿閲覧数  ５件

在外選挙人名簿閲覧数  ０件

全委員承認

 議案第５０号 安城市農業委員会委員一般選挙の管理執行計画について

別紙資料に基づき説明

期日前投票、不在者投票を記載する場所、投票用紙の様式等

全委員承認

３ その他

（１）愛知県後期高齢者医療広域連合選挙管理委員補充員候補者の推薦について

（２）今後の予定

ア 平成２３年６月２３日（木）午前９時

     選挙管理委員会（第４会議室）

    ・安城市農業委員会委員一般選挙の管理執行について

イ 平成２３年７月６日（水）から８日（金）

 全国市区選挙管理委員会理事会、定例会並びに研修会

   ウ 平成２３年７月中旬

     明るい選挙推進安城市協議会

エ 平成２３年９月２日（金）午前９時

選挙管理委員会

・永久選挙人名簿定時登録について